

**1.000 НАГРАДА
ЗА ЦЕЛУ ПОРОДИЦУ**

- 1. КУПИ БИЛО КОЈИ ПРОИЗВОД НЕСТAR FAMILY, LIFE, ВОЋНЕ КАПИ ИЛИ НИЈЕ СВЕЈЕДНО ОД 1Л, 1,5Л ИЛИ 2Л.**
- 2. ПОШАЉИ ЈЕДИНСТВЕНИ КОД PFR БРОЈ, СА ФИСКАЛНОГ РАЧУНА, НА 8888**
- 3. МОЖЕШ ОСВОЈИТИ НЕКУ ОД 1000 ВРЕДНИХ НАГРАДА!**

22x СВАКИ ДАН

2x СВАКЕ НЕДЕЉЕ

4x ПОРОДИЧНИ ФРИЖИДЕР

4x АРАНЖМАН ЗА СЕДМОДНЕВНО ЛЕТОВАЊЕ У СРБИЈИ ЗА ЧЕТВОРЧЛАНУ ПОРОДИЦУ

ПОНОСНИ НА НАСЛЕЂЕ

Наградна игра се спроводи у преко 770 ДТЛ објеката и траје од 25.3. до 8.5.2024. године. Слање ПФР кода траје од 25.3. до 7.5.2023. године. Све детаље о наградној игри можете потражити на сајту www.nectarnagradnaigra.rs. Слике поклона су илустративног карактера и не морају одговарати стварним наградама. За учешће у наградној игри биће прихваћени искључиво фискални рачуни из ДТЛ објеката. СМС порука се тарифира по цени стандардног СМС-а за МТС, А1, Yettel и Globaltel мрежу (за кориснике МТС мобилне мреже: 3,6 рсд са ПДВ-ом, за кориснике Yettel мобилне мреже: 4,90 рсд са ПДВ-ом и за кориснике А1 и Globaltel мобилне мреже: 3,48 рсд са ПДВ-ом).

DTL АКЦИЈА

Tu smo komšije!
www.dtl.rs

499.96/L
139.99
190.97

Thomy majonez
280 ml

64.99/KG
64.99
79.97

Brašno tip 400
glatko 1 kg

104.99/KG
104.99
114.97

Sunoko šećer
1 kg

633.27/KG
94.99
119.97

Zlatni Pek keksići 160 g
više ukusa

NOVO

159.96/L
39.99
79.97

Guarana
Joker mango
0.25 l

65.00/L
129.99
179.97

Sok Voćne kapi 2 l
više ukusa

1.445.54/KG
1499.75/KG
59.99
74.97/77.97

Kit Kat 4 finger 41,5 g
Kit Kat chunky milk 42 g

1.309.29/KG
54.99
69.97

Lion čokoladica 42 g
više ukusa

324.99/L
259.99
310.97

Fairy deterdžent
za sudove 800 ml
više vrsta

299.99/PAK
299.99
329.97

Perfex toalet papir 10/1, troslojni
prirodna boja papira

129.99/PAK
129.99
164.97

Perfex ubrus
1/1, troslojni
prirodna boja papira



Ureme je za prolećno čišćenje!



~~234.97~~
159.99
213.32/L



~~134.97~~
99.99
133.32/L



~~134.97~~
99.99
133.32/L



~~199.97~~
139.99
186.65/L



~~29.97~~
19.99
19.99/KOM



~~89.97~~
79.99
79.99/KOM



Super cena

249.99 RSD



Cena važi samo za zajedničko pakovanje
 2x Moja Kravica UHT mleka sa 2,8%mm
 Period trajanja akcije: 15.4-15.5.



209.97
179.99
 119.99/KG

Jogurt 2.8%mm
 Belkino 1.5 kg

-14%



304.97
249.99
 125.00/L

Sveže mleko 2.8%mm
 Dukat 2 l

-18%



234.97
199.99
 114.28/KG

Jogurt gusti 2.8%mm
 Moja Kravica 1.75 kg

-14%



189.97
159.99
 159.99/KG

Jogurt Balans+
 1 kg

-15%



189.97
159.99
 399.98/KG

Pavlaka 20%mm Imlek
 400 g, više vrsta

-15%



84.97
79.99
 199.98/KG

Kiselom mleko 2.8%mm
 Moja Kravica 400 g

-18%



264.97
214.99
 859.96/KG

Sir 45%mm Somborska
 President 250 g



709.97
639.99
 639.99/KG

Grčki sir Belkino
 1 kg



404.97
299.99
 666.64/KG

Grčki sir Belkino
 450 g

-25%



1899.97
1149.99
 1149.99/KG

Sir 45%mm trapist
 Biser 1 kg

-39%



849.97
559.99
 1.244.42/KG

Sir 45%mm kačkavalj
 Biser 450 g

-34%



259.97
179.99
 1.285.64/KG

Topljeni sir 35%mm
 Biser 140 g

-30%



334.97
269.99
 2.159.92/KG

Maslac President
 125 g

-19%



374.97
319.99
 355.54/KG

Kroasan sa šunkom
 Fontana 900 g

-14%



299.97
239.99
 342.84/KG

Grašak Frikom
 700 g

-19%



224.97
189.99
 474.98/KG

Carska mešavina
 Frikom 400 g

-15%



149.97
129.99
 324.98/KG

Voćni jogurt Zottis Fruit
 400 g

-13%



549.00
499.99
 333.33/L

Sladoled Quattro Frutis
 color 1500 ml

-11%



1259.97
1199.99
 799.99/KG

Torta nugat Fina
 1.5 kg

-10%



1089.97
-17%
899.99
 899.99/KG

Dimljena sečena plečka vakkum Pik 1 kg



1709.97
-17%
1559.99
 1.559.99/KG

Pančeta Stari Lijan 1 kg



1789.97
-17%
1469.99
 1.469.99/KG

Dimljena slanina Zlatiborac 1 kg



1269.97
-17%
1169.99
 1.169.99/KG

Kobasica sremska Trlič 1 kg



269.97/284.97
do 29%
199.99
 1.999.90/KG

Slajs kobasica Neoplanta 100 g više vrsta



289.97
-13%
249.99
 1.999.92/KG

Dimljena pečenica Zlatiborac 125 g



349.97
do 19%
već od 289.99
 828.54/KG

Pizza šunka Neoplanta 350 g - 1 kg



284.97
do 19%
već od 229.99
 657.11/KG

Alpska kobasica Yuhor 350 g - 1 kg



429.97
-12%
379.99
 1085.68/KG

Stišnjena šunka mini Carnex 350 g



169.97
-11%
149.99
 461.51/KG

Pileća specijal kobasica Yuhor 325 g



309.97
-16%
259.99
 742.83/KG

Pileća pizza šunka Perutnina 350 g



449.97
-11%
399.99
 399.99/KG

Kobasica pileći jeli Gavrilović 1 kg



169.97
-17%
139.99
 399.97/KG

Kobasica Extra posebna Perutnina 350 g



289.97
-17%
239.99
 774.16/KG

Kobasica domaća Carnex 310 g



189.97
-15%
159.99
 399.98/KG

Posni pasulj TO! 400 g



514.97
-14%
439.99
 439.99/KG

Oslić Hek-Hubbsi 1 kg



259.97
239.99
 1411.71/KG

Tunjevina komadi La Perla 170 g



599.97
-23%
459.99
 2.874.94/KG

Tunjevina komadi Rio Mare 2x 80 g



179.97
-33%
119.99
 959.92/KG

Sardina Giana 125 g više vrsta



189.97
-21%
149.99
 1.499.90/KG

Sardina u biljnom ulju Eva 100 g





364.97
319.99
1599.95/KG

Kafa Grand Gold
200 g



31.97
19.99
1.561.88/KG

Instant kafa Grand
16-20 g, više vrsta



144.97
129.99
1.299.90/KG

Kafa C
100 g



864.97
699.99
6.999.90/PAK

Kapsule Nescafe Dolce
Gusto 16/1 više vrsta



319.97
199.99
999.95/KG

Instant kakao Nesquik
200 g



464.97
349.99
769.21/KG

Cedevita 455 g
više vrsta



91.97
69.99
1.166.50/KG

Ovsena kaša Boom Box 60 g
više vrsta



67.97
59.99
599.90/KG

Galete pirinčane 100 g
više vrsta



kupi zajedno
2 za 150

Instant palenta Dr. Oetker 55-60 g
više vrsta



kupi zajedno
2 za 130



259.97
219.99
1099.95/KG

Humus Ribella
200 g



189.97
149.99
1578.84/KG

Pašteta tuna Argeta
95 g



kupi zajedno
2 za 120

Pašteta Carnex 50 g
više vrsta



229.97
159.99
533.30/KG

Pileći narezak Conti
300 g



184.97
139.99
559.96/KG

Pileća viršla Wudy
250 g



464.97
409.99
409.99/KG

Pili viršla Delikato
1 kg



104.97
89.99
179.98/KG

Hleb integralni rezani
DonDon 500 g



109.97
89.99
179.98/KG

Hleb crni rezani MS
500 g



109.97
89.99
179.98/KG

Hleb mešano ražani
rezani DonDon 500 g



109.97
99.99
199.98/KG

Tost hleb tamni TO!
500 g



129.97
99.99
 499.95/KG

Testenina za supu Borzal 200 g



214.97
199.99
 799.96/KG

Začin Vegeta 250 g



99.97
79.99
 1.481.30/KG

Supa švajcarska Podravka 54 g



504.97
299.99
 399.99/KG

Instant nudle Indo specijalna piletina 750 g



249.97
199.99
 294.10/KG

Kornišoni TO! 680 g



144.97
134.99
 1.349.90/KG

Paprika slatka Moravka 100 g



129.97
104.99
 2.099.80/KG

Začin za gulaš Aleva 50 g



144.97
119.99
 1.411.65/KG

Sos za špagete Aleva 85 g



184.97
149.99
 149.99/L

Pasirani paradajz Tomatino 1 l



149.97
119.99
 599.95/L

Pavlaka za kuvanje 23%mm Fine&Deli 200 ml



79.97
59.99
 149.98/KG

Špagete Sentella 400 g



79.97
**do 19%
 od 69.99**
 174.98/KG

Testenina Danubius 400 g više vrsta



374.97
279.99
 411.75/KG

Ajvar TO! 680 g više vrsta



229.97
149.99
 749.95/KG

Ren C 200 g



74.97
69.99
 699.90/KG

Senf C 100 g



199.97
139.99
 279.98/KG

Kečap blagi Dijamant 500 g



319.97
259.99
 259.99/KG

Kečap blagi Polimark 1 kg



104.97
89.99
 224.98/KG

Prezle Moravka 400 g



224.97
169.99
 188.88/KG

Pirinač dugo zrno TO! 900 g



319.97
249.99
 333.32/KG

Pirinač kočanski ABC 750 g



**UVEK
 SuPer
 CENA
 599.97**

Maslinovo ulje II Capitano 1 l



179.97
159.99
 319.98/KG

Sirće Jabukovo Dr. Andra 0.5 l više vrsta



99.97 **-19%**
79.99
319.96/KG

Margarin stoni dijavit Dijamant 250 g



114.97 **-13%**
99.99
1.049.90/KG

Biljni šlag 25%mm Whipping cream 200 ml



kupi zajedno
4 za 250

Šlag pena C 40 g



kupi zajedno
2 za 80

Puding C 40-49 g više vrsta



kupi zajedno
2 za 100



59.97 **-13%**
54.99
549.90/KG

Krem kakao tabla za kuvanje 100 g



239.97 **-29%**
169.99
2.124.88/KG

Kakao C 80 g



134.97 **-22%**
104.99
1.049.90/KG

Kokos C 100 g



69.97 **-14%**
59.99
599.90/KG

Suvo grožđe Moravka 100 g



101.97 **-14%**
94.99
474.95/KG

Rogač mleveni Unijapak 200 g



254.97 **-13%**
219.99
733.30/KG

Mlevena Plazma 300 g



299.97 **-13%**
259.99
382.34/KG

Keks Bevita 680 g



169.97 **-11%**
149.99
714.24/KG

Oblande C 210 g



529.97 **-15%**
449.99
642.84/KG

Kore za tortu tamne Vincinni 700 g



329.97 **-21%**
259.99
649.98/KG

Tulumbe male Sweet Days 400 g

SUPER ponuda



2449.97 **-13%**
2369.99
2.369.99/KOM

Blender Floria ZLN3080 1.5 | 300W



1799.97 **-13%**
1739.99
1.739.99/KOM

Toster sa led indikatorom Floria ZLN0830 750W



104.97
-19%
84.99
 849.9/KG

Kakao tabla Euroblok
 100 g



123.97
-19%
99.99
 1.333.20/KG
 1.428.43/KG

Čokoladica Twix extra, Mars
 70-75 g



179.97
-11%
159.99
 1.088.37/KG

Biskvit Milka 147 g
 više vrsta



129.97
 129.97/KOM

Čokoladno jaje Kinder
 Surprise 20 g



174.97
-14%
149.99
 499.97/KG

Minjon kocke Candy Rush
 300 g



259.97
do 23%
već od 199.99
 399.98/KG

Bombone Glaze 500 g
 više vrsta



214.97
-25%
159.99
 864.81/KG

Integralni keks Wellness 185 g
 više vrsta



799.97
 1.300.76/KG

Uskršnja kućica Pionir
 615 g



469.97
-21%
369.99
 1.370.33/KG

Čokolada Milka Wholenuts
 270 g



479.97
-41%
već od 279.99
 1.119.96/KG

Čokolada Galeb 250 g
 više vrsta



179.97
-11%
159.99
 1.599.90/KG

Čokolada Schogetten 100 g
 više vrsta



439.97
399.99
 999.98/KG

Krem Nutella
 400 g



209.97
-23%
159.99
 1.103.38/KG

Cookies Najlepše želje 145 g
 više vrsta



184.97
-18%
149.99
 999.93/KG

Roler Cipiripi 150 g
 više vrsta



164.97
-15%
139.99
 559.96/KG

Rolat Waltz 250 g
 više vrsta



99.97
89.99
 1.124.88/KG

Flips Clipsy nugat
 80 g



187.97
149.99
 714.24/KG

Munchmallow
 210 g



134.97
 već od **99.99**
 434.74/KG

Keks Domaćica 200-230 g
 više vrsta



479.97
399.99
 499.99/KG

Napolitanke neprelivene
 Waffer 800 g, više vrsta



259.97
199.99
 869.52/KG

Čips Chipsy 230 g
 više vrsta



149.97/154.97
99.99
 909/KG

Kroasan 7Days 110 g
 više vrsta



119.97
99.99
 1.428.43/KG

Smoki WOW 70 g
 više vrsta



134.97/139.97
99.99
 1.111.00/KG

Čips Chips Way 90 g
 više vrsta



109.97
89.99
 899.90/KG

Štapići sa kikirikijem
 Pardon 100 g



109.97
89.99
 449.95/KG

Štapići Pardon
 200 g



214.97
169.99
 339.98/KG

Kukuruz kokičar
 Cricky Nuts 500 g



114.97
94.99
 1.357.00/KG

Brusketi Maretti 70 g
 više vrsta

SuPer ponuda za SuPer mališane ♥



10359.97
9.999.99
 9.999.99/KOM

Tablet Meda kids android
 2GB/16GB





Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

do 18%

124.97/134.97
109.99
219.98/L

Pivo Heineken limenka 0.5 l
više vrsta



Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

-16%

89.97
74.99
149.98/L

Pivo Jelen limenka 0.5 l



Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

-23%

129.97
99.99
199.98/L

Radler Jelen fresh limenka 0.5 l
više vrsta



Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

-12%

79.97
69.99
35.00/L

Pivo Tuborg 0.5 l



Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

-10%

279.97
249.99
499.98/L

Pivo Jelen 2 l



Zabranjeno pranje i stavljanje u posudu namaljivim osobama. Proizvođači odgovaraju za eventualne zdravstvene probleme.

-23%

389.97
299.99
299.99/L

Belo vino Banatski rizling 1 l



-11%

89.97
79.99
159.98/L

Coca-Cola 0.5 l
više vrsta



74.97/79.97

do 24%

59.99
239.96/L

Energetski napitak Guarana 0.25 l, više vrsta



164.97

-33%

109.99
219.98/L

Energetski napitak Monster 0.5 l, više vrsta



99.97

-14%

84.99
169.98/L

Energetski napitak Ultra Energy 0.5 l



119.97

-16%

99.99
66.66/L

Pepsi 1.5 l
više vrsta



139.97

-14%

119.99
79.99/L

Sok Cockta 1.5 l
više vrsta



169.97

-29%

119.99
79.99/L

Sok Bravo Sunny 1.5 l
više vrsta



164.97

-18%

134.99
89.99/L

Ledeni čaj Fuzeta breskva 1.5 l



214.97

-20%

169.99
169.99/L

Sok Life 100% breskva 1 l



144.97

-17%

119.99
95.99/L

Sok Next limunada 1.25 l



69.97

-28%

49.99
33.33/L

Voda gazirana Rosa 1.5 l



64.97

-15%

54.99
36.66/L

Voda negazirana Aqua Viva 1.5 l



64.97/69.97

do 28%

49.99
25.00/L

Voda Vrnci 2 l
više vrsta



1479.97
1199.99
 150.00/KG

Deterdžent Duel Soft Lotus 8 kg



594.97
589.99
 218.51/KG

Deterdžent Merix 2.7 kg
 više vrsta



804.97
729.99
 729.99/PAK

Kapsule Merix 3IN1 Lotus 39/1



689.97
659.99
 659.99/PAK

Kapsule Refresh 40/1
 više vrsta



569.97
549.99
 643.26/L

Tečni deterdžent Persil regular 855 ml



364.97
349.99
 353.53/L

Tečni deterdžent Perwoll 990 ml
 više vrsta



574.97
469.99
 276.46/L

Omekšivač Bohor 1.7 l
 više vrsta



359.97
279.99
 311.10/L

Omekšivač Lenor Spring Awakening 900 ml



554.97
529.99
 529.99/PAK

Tablete za sudove Somat All in one 24/1



229.97
219.99
 146.66/KG

So Somat power 1.5 kg



394.97
379.99
 506.65/L

Sjaj Somat 0.75 l



UVEK
SuPer
 CENA
259.97

Ubrus Perfex deluxe žuti 1/1



179.97
159.99
 159.99/PAK

Toalet papir Camelia super 4 rolne



439.97
389.99
 389.99/PAK

Toalet papir Camelia super 10 rolni



244.97
219.99
 219.99/PAK

Toalet papir Perfex pure white 10 rolni



369.97
349.99
 349.99/PAK

WC osveživač Bref kuglice 3x 50 g



179.97
169.99
 242.84/L

WC sanitarni Bref 700 ml
 više vrsta



324.97
299.99
 999.97/L

Osveživač prostorija AirWick lavanda 300 ml



81.97
79.99
 941.06/KG

Hrana za mačke Felix 85 g
 više vrsta



87.97
69.99
 699.90/KG

Hrana za pse Pedigree 100 g
 više vrsta



299.97
249.99
 624.98/KG

Hrana za pse Pedigree 4x 100 g



1399.97
1299.99
 130.00/KG

Hrana za pse TO!
 10 kg



Šampon Afrodita 1 l više vrsta **-10%**
424.97 **379.99** 379.99/L



Šampon Wash&Go 360 ml, više vrsta **-29%**
404.97 **389.99** 1.083.31/L



Kupka Dove 750 ml više vrsta **-29%**
569.97 **399.99** 533.32/L



Kupka Dove 225 ml više vrsta **-16%**
234.97 **229.99** 1.022.18/L



Kupka Nivea 500 ml više vrsta **-16%**
479.97 **399.99** 799.98/L



Higijenski ulošci Always ultra, više vrsta **-19%**
359.97 **289.99** 289.99/PAK



Tamponi O.B. više vrsta **do 27%**
274.97 **već od 199.99** 199.99/PAK



Dezodorans B.U. 150 ml više vrsta **-29%**
294.97 **269.99** 1.799.93/L



Dezodorans STR8 150 ml, više vrsta **-15%**
309.97 **279.99** 1.866.60/L



Kupka Old Spice Captain 250 ml **-15%**
379.97 **319.99** 1.279.96/L



Tečni sapun Fresh 1 l više vrsta **-12%**
194.97 **169.99** 169.99/L



Sapun Dove 90 g više vrsta **-12%**
129.97 **119.99** 1.333.22/KG



Pasta za zube Colgate 75 ml, više vrsta **-12%**
114.97/119.97 **109.99** 1.466.53/L



Brijač Gillette Blue 3 1/1 **UVEK SuPer CENA 179.97**



Brijač Gillette Simply Venus 3 **219.99** 219.99/KOM



Krema Becutan 50 ml **-21%**
274.97 **214.99** 4.299.80/L



Dečiji sapun Becutan 90 g, više vrsta **do 20%**
81.97/87.97 **69.99** 777.67/KG



Vlažne maramice Nevena 72/1, više vrsta **-11%**
179.97 **159.99** 159.99/PAK



Dečija kaša Nutrino 190 g, više vrsta **do 18%**
207.97 **već od 179.99** 947.32/KG

Brendovi 
koje volimo

 **Turtles**
Premium Baby Diapers



959.97 **899.99** 899.99/PAK

Pelene Trutles više vrsta

Semena
više vrsta



~~39.97~~
29.99
29.99/KOM

Saksija Lux 14 cm
više vrsta



~~94.97~~
89.99
89.99/KOM

Saksija Sahara 18 cm
više vrsta



~~124.97~~
119.99
119.99/KOM

Saksija žardinjera Finesa 45 cm
više vrsta



~~399.97~~
već od **369.99**
369.99/KOM

Zemlja za cveće 5-20 l
više vrsta



~~89.97~~
već od **79.99**
79.99/KOM

Sadnice
više vrsta

Akcija važi
od **11.04.**



~~184.97~~
do **19%**
već od **159.99**
159.99/KOM

Saksija Lux 22 cm
više vrsta



~~234.97~~
219.99
219.99/KOM

Saksija žardinjera 30 cm
više vrsta



~~204.97~~
već od **189.99**
189.99/KOM

Đubrivo Blumi 500 ml
više vrsta



~~334.97~~
-10%
299.99
299.99/KOM

Rezervišite u najbližem PerSu marketu 

Motorni trimmer
1,3KW Dolomite



~~20.099.97~~

19.999.99

19.999.99/KOM

Akumulatorski
trimmer 40V
ZE40ST13



~~9.099.97~~

8.999.99

8.999.99/KOM

Električna kosačica
1000w Dolomite



~~10.019.97~~

9.599.99

9.599.99/KOM

Akumulatorska
kosačica 40V
ZE38-E40 Dolomite



~~24.399.97~~

23.999.99

23.999.99/KOM

UŽIVAJTE U PRIRODI!

Trotinet
Capriolo
više vrsta



2.549.⁹⁷



4.599.⁹⁷



5.899.⁹⁷

Bicikl Capriolo
više vrsta



21.899.⁹⁷



21.899.⁹⁷



17.899.⁹⁷



19.999.⁹⁷

Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Liflet br. 08/2024

Posetite nas na:

www.persu.rs

 [persumarketi](https://www.instagram.com/persumarketi)

 [persumarketi](https://www.facebook.com/persumarketi)

